
 
 

UCHWAŁA NR XVI.100.2025 
RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Kornowac 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 224.059,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 224.059,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VII.47.2024 Rady Gminy Kornowac z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kornowac na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.994.960,00 zł i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 
w kwocie 2.170.000,00 zł.” 

2) dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Plan wydatków majątkowych Gminy Kornowac na 2025 rok”, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany załącznika Nr 7 – „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Kornowac 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kornowac 
 
 

Grzegorz Bauerek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6346



 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.100.2025 

Rady Gminy Kornowac 

z dnia 30.10.2025r.  
 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 122 606,04 -66 264,00 66 264,00 122 606,04 

   

 
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

 

 
54 336,00 

 

 
-54 336,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

   

 
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

 

 
11 928,00 

 

 
-11 928,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
54 336,00 

 
54 336,00 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
11 928,00 

 
11 928,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 955,00 0,00 18 900,00 2 099 855,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
30 000,00 

 
0,00 

 
18 900,00 

 
48 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 374,00 0,00 5 690,00 70 064,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 440,00 3 440,00 

 

bieżące razem: 

 

 

45 022 501,60 

 

-66 264,00 

 

90 854,00 

 

45 047 091,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
2 581 912,97 

 
-66 264,00 

 
66 264,00 

 
2 581 912,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6346



 

 

   

 
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 

 
186 222,00 

 

 
-186 222,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

   

 
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 

 
40 878,00 

 

 
-40 878,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
186 222,00 

 
186 222,00 

  
 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
40 878,00 

 
40 878,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 781 651,54 -82 719,95 0,00 698 931,59 

  
 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
487 759,54 

 
-82 719,95 

 
0,00 

 
405 039,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 205 628,27 -216 810,00 0,00 988 818,27 

  
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
216 810,00 

 
-216 810,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

majątkowe razem: 

 

 

17 794 582,60 

 

-526 629,95 

 

277 980,00 

 

17 545 932,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
2 463 219,77 

 
-443 910,00 

 
227 100,00 

 
2 246 409,77 

 

Ogółem: 62 817 084,20 -592 893,95 368 834,00 62 593 024,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
5 045 132,74 

 
-510 174,00 

 
293 364,00 

 
4 828 322,74 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 419 495,00 0,00 50 880,00 470 375,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

419 495,00 0,00 50 880,00 470 375,00 

750   Administracja publiczna 227 100,00 -227 100,00 227 100,00 227 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6346



Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.100.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 30.10.2025r 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania bieżące 

 

 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

 

 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 455 836,83 284 225,29 284 225,29 0,00 284 225,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171 611,54 8 171 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 670,00 -129 670,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 326 166,83 284 225,29 284 225,29 0,00 284 225,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 041 941,54 8 041 941,54 0,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 899 381,54 25 770,00 25 770,00 0,00 25 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 611,54 7 873 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 670,00 -129 670,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 769 711,54 25 770,00 25 770,00 0,00 25 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743 941,54 7 743 941,54 0,00 0,00 0,00 

 

 

754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 705 497,54 577 047,00 169 444,05 32 915,35 136 528,70 100 270,00 0,00 307 332,95 0,00 0,00 1 128 450,54 1 128 450,54 326 191,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 719,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 719,95 -82 719,95 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 777,59 577 047,00 169 444,05 32 915,35 136 528,70 100 270,00 0,00 307 332,95 0,00 0,00 1 045 730,59 1 045 730,59 326 191,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 662 559,54 154 800,00 154 800,00 30 720,00 124 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 759,54 507 759,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 719,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 719,95 -82 719,95 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 839,59 154 800,00 154 800,00 30 720,00 124 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 039,59 425 039,59 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 700 574,29 20 045 760,84 16 581 664,08 13 586 577,00 2 995 087,08 0,00 557 100,00 2 906 996,76 0,00 0,00 1 654 813,45 1 654 813,45 274 836,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 190,00 29 190,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 729 764,29 20 074 950,84 16 601 164,08 13 586 577,00 3 014 587,08 0,00 557 100,00 2 916 686,76 0,00 0,00 1 654 813,45 1 654 813,45 274 836,47 0,00 0,00 

  

 

80101 

  

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 897 853,28 11 627 137,30 10 223 487,00 8 966 600,00 1 256 887,00 0,00 371 100,00 1 032 550,30 0,00 0,00 1 270 715,98 1 270 715,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 190,00 29 190,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 927 043,28 11 656 327,30 10 242 987,00 8 966 600,00 1 276 387,00 0,00 371 100,00 1 042 240,30 0,00 0,00 1 270 715,98 1 270 715,98 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 139 635,67 2 808 850,87 2 808 850,87 181 330,00 2 627 520,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 784,80 2 330 784,80 651 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 100,00 -378 100,00 -378 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 869 535,67 2 908 850,87 2 908 850,87 181 330,00 2 727 520,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 684,80 1 960 684,80 273 400,00 0,00 0,00 

  

 
90002 

 
 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 070 000,00 2 070 000,00 2 070 000,00 155 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 000,00 2 170 000,00 2 170 000,00 155 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

90005 

 
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 026 770,00 126 270,00 126 270,00 22 000,00 104 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 500,00 900 500,00 651 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -378 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 100,00 -378 100,00 -378 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 670,00 126 270,00 126 270,00 22 000,00 104 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 400,00 530 400,00 273 400,00 0,00 0,00 

 

 
921 

  
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 850 166,53 1 513 000,00 182 896,00 28 800,00 154 096,00 1 250 000,00 0,00 80 104,00 0,00 0,00 3 337 166,53 3 337 166,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 240,00 229 240,00 49 240,00 9 240,00 40 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 079 406,53 1 742 240,00 232 136,00 38 040,00 194 096,00 1 430 000,00 0,00 80 104,00 0,00 0,00 3 337 166,53 3 337 166,53 0,00 0,00 0,00 

  

 
92109 

 
 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 3 855 198,41 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855 198,41 2 855 198,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 035 198,41 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855 198,41 2 855 198,41 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
92195 

 

 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 182 896,00 28 800,00 154 096,00 0,00 0,00 80 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 240,00 49 240,00 49 240,00 9 240,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 240,00 312 240,00 232 136,00 38 040,00 194 096,00 0,00 0,00 80 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 096 735,11 41 777 641,93 32 297 350,30 18 878 773,75 13 418 576,55 2 083 562,00 3 270 843,03 3 725 886,60 0,00 400 000,00 21 319 093,18 21 319 093,18 1 479 627,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 489,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 489,95 -590 489,95 -378 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 430,00 358 430,00 168 740,00 9 240,00 159 500,00 180 000,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 872 675,16 42 136 071,93 32 466 090,30 18 888 013,75 13 578 076,55 2 263 562,00 3 270 843,03 3 735 576,60 0,00 400 000,00 20 736 603,23 20 736 603,23 1 101 527,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6346



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.100.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 30.10.2025r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 171 611,54 - 129 670,00 8 041 941,54 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 873 611,54 - 129 670,00 7 743 941,54 

   7 873 611,54 - 129 670,00 7 743 941,54 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kornowac - uzupełnienie (projekt) 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łańcach 158 670,00 - 29 670,00 129 000,00 

 Dochody własne jst 158 670,00 - 29 670,00 129 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 128 450,54 - 82 719,95 1 045 730,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 507 759,54 - 82 719,95 425 039,59 

   507 759,54 - 82 719,95 425 039,59 

 Modernizacja energetyczna budynku OSP Łańce 507 759,54 - 82 719,95 425 039,59 

 Inne 487 759,54 - 82 719,95 405 039,59 

 Środki z WFOŚiGW 286 917,38 - 48 658,80 238 258,58 

Środki z NFOŚiGW 200 842,16 - 34 061,15 166 781,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 330 784,80 - 370 100,00 1 960 684,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 500,00 - 370 100,00 530 400,00 

   900 500,00 - 370 100,00 530 400,00 

 Dofinansowanie mieszkańcom kosztów poniesionych na modernizację 
żródła ciepła (PONE 2025) 

160 000,00 8 000,00 168 000,00 

 Dochody własne jst 160 000,00 8 000,00 168 000,00 

 Odnawialne źródła energii w Gminie Kornowac (LGD) 479 000,00 - 378 100,00 100 900,00 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 362 190,00 - 352 090,00 10 100,00 

Dochody własne jst 116 810,00 - 26 010,00 90 800,00 
 

Razem 21 319 093,18 - 582 489,95 20 736 603,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6346



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600 60004 Powiat Raciborski - realizacja przewozów w zakresie publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 528 292,00

600 60013
Miasto Racibórz - projekt Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 

w gminie Rudnik do ul.Sportowej w Rybniku 
0,00 0,00 9 799,03

600 60014
Powiat Raciborski - remont odcinków dróg powiatowych Nr 3543S i 3544S ul.Pogrzebieńskiej 

w Raciborzu oraz ul.Brzezkiej w Pogrzebieniu 
0,00 0,00 0,00

600 60014
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż systemu safepass na przejściu dla pieszych w ciągu 

DP 3540 S ul.Głównej w Kobyli
0,00 0,00 10 000,00

754 75495 Miasto Racibórz - dotacja na 0,9 etatu Straży Miejskiej 0,00 0,00 100 270,00

851 85111

Powiat Raciborski - Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na 

układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła (w budynku Szpitala 

Rejonowego w Raciborzu)

0,00 0,00 41 152,00

851 85117 Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Krzanowicach - remont budynku 0,00 0,00 20 000,00

921 92109 Centrum Kultury i Biblioteki w Kornowacu - ośrodek kultury zm. * (+) 180.000,00 zł 1 180 000,00 0,00 0,00

921 92116 Centrum Kultury i Biblioteki w Kornowacu - biblioteka 250 000,00 0,00 0,00

Razem: 1 430 000,00 0,00 709 513,03

Nazwa zadania

010 01044 Dofinansowanie mieszkańcom kosztów budowy przyłączeń kanalizacyjnych 0,00 0,00 85 000,00

900 90005
Dofinansowanie mieszkańcom kosztów poniesionych na modernizację źródła ciepła

zm. * (+) 8.000,00 zł
0,00 0,00 168 000,00

926 92605 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 185 000,00

Razem: 0,00 0,00 438 000,00

Ogółem dotacje z budżetu: 1 430 000,00 0,00 1 147 513,03

*zmienione pozycje

Kwota dotacji w zł
Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.100.2025

Rady Gminy Kornowac

z dnia 30.10.2025r.

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Kornowac podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6346


	UCHWAŁA NR XVI.100.2025 RADY GMINY KORNOWAC z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4

		2025-11-13T07:20:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




